
UCHWAŁA NR XXX/249/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Staszów oraz ustalenia ich 
przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 446 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 903 z póź. zm.) po 
zasiegnięciu opinii Zarządu Powiatu w Staszowie Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki numer 
ewidencyjny : 5901/9, 2780/1, 2779/1, 5963/4, 5963/6, 2771/15, 2771/13, 2772/3, 5962/2 obręb 01 Staszów, 
jednostka Staszów zlokalizowana na osiedlu Staszówek w Staszowie początek w km 0+000 skrzyżowanie 
z ulicą Akacjową koniec w km 0+148 wymienioną w załączniku nr 1 dołączonym do uchwały . 

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi w terenie określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki numer 
ewidencyjny: 2749/4, 2748/2, 2747/1,4371/2, 4372/2, 2742/1, 2741/2 obręb 01 Staszów, jednostka Staszów 
przedłużenie ulicy Akacjowej zlokalizowanej na osiedlu Staszówek w Staszowie początek w km 0+145 do 
skrzyżowania z ulicą Południowową koniec w km 0+278 wymienioną w załączniku nr 1 dołączonym do 
uchwały . 

§ 4. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi w terenie określa mapa stanowiąca załącznik nr 4 i 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych , drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki numer 
ewidencyjny: 2791/1, 2790/2, 2788/1,2757/2, 2756/2, 2754/2, 2753/2, 5902/2, 2750/7, 2750/5, 2749/4 obręb 
01 Staszów, jednostka Staszów przedłużenie ulicy Wiśniowej zlokalizowanej na osiedlu Staszówek 
w Staszowie początek w km 0+087 do skrzyżowania z ulicą Akacjową koniec w km 0+192 wymienioną 
w załączniku nr 1 dołączonym do uchwały . 

§ 6. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi w terenie określa mapa stanowiąca załącznik nr 6 i 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/249/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 903 z późn. 
zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie 
do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 
zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Staszowskiego uchwałą Nr 65 /16 z dnia 30.08.2016 r. pozytywnie 
zaopiniował zaliczenie wymienionej w załączniku Nr 1 drogi na terenie miasta Staszów do kategorii dróg 
gminnych. Przedłożona uchwała ma na celu uporządkowanie istniejącego stanu w zakresie ewidencji dróg, 
zgodnego z posiadanymi przez nie parametrami technicznymi oraz przeznaczeniem. Mając na uwadze 
powyższe zasadnym jest zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. 

Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/249/16 Rady Miejskiej w Staszowie  z dnia 31 sierpnia 
2016 r. 

Wykaz ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych
Lp Nazwa drogi Przebieg drogi

1. ul. Nr 4 Od skrzyżowania z ul. Akacjową w kierunku 
wschodnim (ślepa).

2. (Przedłużenie) ul. Akacjowa Od skrzyżowania z ul. Kościuszki w kierunku 
północnym do skrzyżowania z ul .Południową. 

3. (Przedłużenie) ul . Wiśniowa Od  skrzyżowania z ul. Kościuszki w kierunku 
północnym do skrzyżowania z ul. Akacjową.

Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 2



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 3



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 4



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 5



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 6



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 7



Id: NTVMV-QWCMR-SJIJQ-UQLYV-EQGFT. Podpisany Strona 8




